## Index Generalis

- indirectè ferri possit. lib. 7. cap. 1. num. 11  
 Votum ab excommunicato factum valet. lib. 2. c. 9. nu. 13  
 Votum simplex in societate Iesu, religiosum verè constituit. lib. 7. c. 13. num. 7  
 Vrsum, leonem, aut aliud animal indomitum incautè domi tenens, subsecuta morte alicuius, irregularis efficitur. lib. 7. c. 6. num. 19  
 Vulneratus in communi rixa a pluribus, & ex vno solo vulnere mortuus, an, & quando, vnus, vel omnes irregulares sint. lib. 7. c. 4. num. 13  
 Vsu rationis carens, excommunicare non potest. lib. 1. cap. 16. num. 6  
 Vsurarij manifesti, quando intestabiles sint. lib. 2. cap. 9. numer. 7  
 Vsurarios manifestos ad communionem altaris, vel ad sepulturam Ecclesiasticam recipiens, quando, & quousque ab executione officij sit suspensus. lib. 4. c. 15. nu. 5  
 Vsurarijs manifestis, alienigenis domus sub titulo pignoris, commodari, aut depositi, concedi non potest. lib. 4. ca. 12. num. 49  
 Vtilitas temporalis vera, & non ficta tam excommunicati, quam communicantis cum eo, a peccato excusat. lib. 2. cap. 14. num. 2  
 Vtilitas spiritalis ipsius excommunicati, participantem a peccato excusat. lib. 2. c. 24. num. 3  
 Vultus sine sanguinis effusione in Ecclesia inflictum, Ecclesiam non polluit, nisi &c. lib. 5. c. 16. num. 5  
 Vxor pro peccato mariti excommunicari nequit. lib. 1. cap. 9. num. 20  
 Vxor, licet cum marito excommunicato possit, cum alio tertio tamen excommunicato in gratiam mariti participare nequit. lib. 2. c. 14. num. 7  
 Vxori cum marito excommunicato participare non licet in ijs, pro quibus excommunicatur, & quare. lib. 1. cap. 4. numer. 5  
 Vxorum pluralitas lege Euangelica prohibetur. lib. 6. cap. 3. num. 10  
 Vxorum pluralitas per verba de presentij citra consummationem bigamiæ irregularitatem non inducit. lib. 6. cap. 3. num. 13  
 Vxorum pluralitas simul non solum iuri scripto, sed etiam iuri naturali aduersatur. lib. 6. c. 3. num. 19  
 Vxoratus, an, & quando ad ordines sacros promoueri possit. lib. 6. c. 14. num. 14

F I N I S.